<a>De Johanne Strangweys pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 29s 2d

<a>De Johanne Brodde pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 20s 2½d

<a>De Johanne Bostone pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 23s 4d

<a>De Henrico Frowyk pro 1 bala cum 47 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 54s 10d

<a>De Philippo Malepas pro 1 bala cum 41½<sup>a</sup> pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 48s 5d

<a>De Stephano Broun pro 1 bala cum 36 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 42s

<a>De Willelmo Melreth pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 35s

<a>De Augustino Stratton pro 1 bala cum 13 pannis, 9 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 15s 7¼d

<a>De Thoma Roger pro 1 corff cum 1 panno curto sine grano ..... Ind' cust' 14d

<c>De Hans Bowdenwerder pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 15s 6d

<b>De Victore Capello pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano .... Al' cust' 2s 9d  
 <b>Et pro 51 dossenibus hures. Precii £27 ..... cust' 6s 9d

<a>De Johanne Hatter pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 24s 6d

<a>De Willelmo Kempe pro 1 bala cum 27 pannis, 10 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 32s

<a>De Willelmo Mayhewe pro 1 fardello cum 9 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 11s 7d

<a>De Simone Kente pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 17s 6d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> &lt;a&gt; indigenus &lt;b&gt; alienigenus &lt;c&gt; Hanse &lt;m&gt; scarleta          &lt;n&gt; [pannus de] integro grano &lt;o&gt; de dimidio grano &lt;p&gt; worsted &lt;q&gt; worsted simplex</p>
--

<a>De dicto Johanne Hatter pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 11s 8d  
<sup>a</sup> Corrected in L from 41. <aa>[...] 10½d<aa>

f. 8<sup>v</sup>

<sup>a</sup>Examinatur cum libro subsidiorum<sup>a</sup>

[52] In navi Johannis Valke eodem die [6 Feb. 1433]

<a>De Johanne Crowe pro 1 fardello cum 10½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 12s 3d  
 <a>De Henrico Frowyk pro 1 bala cum 42 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 49s 9½d  
 <c>De Johanne Dasse pro 5 balis cum 106½ pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 106s 6d  
 <c>Et pro 1 <sup>b</sup>rolla<sup>b</sup> frise Wallie. Precii 20s ..... cust' 3d  
 <c>Et extra pro 4 peciis kersey continentibus 1 pannum, 8 ulnas curta sine grano  
 ..... Hans' cust' 16d  
 <b>Et pro 1 werkebarelo cum 12 cades sprottes 9s, 1 cade allecis rubei 3s, 6  
 caseis 12d, 2 barellis allecis albi 13s 4d, 2 barellis cum 18¼ centenis [et] 9  
 lb. vasorum stanni, unde extra ¾ [centena et] 9 [lb.] <sup>b</sup>£26<sup>b</sup>. Summa £27 6s 4d  
 ..... cust' 6s 10d  
 <a>De Thoma Smyth pro 3½ ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 2d  
 <a>De Stephano Broun pro 2 balis cum <sup>c</sup>69<sup>c</sup> pannis<sup>d</sup> curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' £4 6d  
 <a>De Hugone Rydlake pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 32s 8d  
 <a>De Willelmo Melreth pro 1 bala cum 33 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 38s 9½d  
 <c>De Hans Bowdenwerder pro 1 bala, 1 werkefatte cum 25 pannis, 11 ulnis curtis  
 sine grano .....Hans' cust' 25s 5½d  
 <a>De Albright van Andernake pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 33s 10d  
 <a>De Philippo Malepas pro 1 bala cum 43 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 50s 2d  
 <c>De Johanne Beverman pro 1 barello cum 4 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Hans' cust' 2d  
 <c>Et pro 10 cades sprottes 8s, 1½ ulnis worsted duplici 5s. Summa 13s  
 ..... cust' 2d  
 <c>Et pro predictis 1½ ulnis de worsted duplici ..... cust' ¾d  
 <c>De Henrico Edilkynt pro 1 bala cum 19 pannis, 10 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 19s 5d  
 <c>Et pro 2 barellis cum 9¼ centenis lb. vasorum stanni. Precii £12..... cust' 3s

Auditor's marginated entries L	<f> worsted duplex	<s> lectus worsted	<f> cera	<w> merci-
monia	<aa>-<aa> Sum of the issues on the page	<bb>-<bb> Sum of the issues on the folio		

- <c>De Johanne Edelkent pro 2 balis cum 52 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 52s 2½d
- <a>De dicto Willelmo Melreth pro 1 bala cum 19 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 23s ½d
- <a>De Johanne Godesson pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 5s 3d  
<a\*<m>Et extra pro 10 ulnis panni largi de scarleta..... Ind' cust' 11¾d  
<a\*<o>Et extra pro 5 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Ind' cust' 4½d
- <a>De Ricardo Cely pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 8s 5½d  
<a\*<f>Et pro 1½ peciis de worsted duplici..... Ind' cust' 3d
- <a>De dicto Albrecht van Andernake pro 2 balis cum 36 pannis, 1 ulna curtis sine  
grano ..... Ind' cust' 42s ¾d
- <c>De dicto Johanne Edilkent pro 10 ulnis panni largi sine grano ..... Hans' cust' 5d
- <c>De dicto Johanne Dasse pro 1 bala cum 10 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 10s 2d
- <c>De dicto Hans Bowdenwerder pro 1 bala cum 10 pannis, 14 ulnis curtis sine  
grano .....Hans' cust' 10s 7d  
<sup>a-a</sup> Auditor's entry, marginated L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c-c</sup> Interlined above 68, struck  
through L. <sup>d</sup> di' follows, struck through L.

<bb>Summa hujus folii £54 10s [...d]<bb>

<aa>[£31] 15s [1½d]<aa>

f. 9<sup>r</sup>

[53] In navi Petri Joresson eodem die [6 Feb. 1433]

- <b>De Lambe Dytse pro 20 lastis sprottes. Precii £7 10s..... cust' 22½d
- <b>De Bernardo dAlsore pro 1 cista cum 14 cornubus. Precii 16s 8d ..... cust' 2½d
- <b>De Petro van Gawer pro 2 barellis cum [1] miliario, 2 centenis [et] 56 lb. vaso-  
rum stanni. Precii £16 13s 4d..... cust' 4s 2d
- <a>De Willelmo Sergeaunt pro 1 panno, 7 ulnis curtis sine grano.....<sup>a</sup>Ind'<sup>a</sup> cust' 18¼d  
<sup>a-a</sup> Interlined above Al', struck through L.

[54] In navi Clais Claysson 7<sup>o</sup> die Februarii [7 Feb. 1433]

- <a>De Johanne Wellys pro 1 fardello cum 5 pannis, 16½ ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [6s 7]¾d
- <b>De dicto magistro pro 9 quarteriis pisarum. Precii 60s..... cust' 9d
- <b>De Gobrand Dederiksson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
£8 .....cust' [2s]
- <c>De Hermanno Warenthorp pro 1 cista cum 1 panno, 14 ulnis curtis sine grano  
..... Hans' cust' 19d  
<b>Et pro 48 lb. candelarum de cepo <sup>a5s</sup>, 24 trenchours stanni et extra pro 3  
cades sprottes 3s 4d. Summa 11s 4d ..... cust' 1¾d
- <a>De Thoma Edmonde pro 2 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 4d